
OBJEDNÁVKA -  REALIZACE 2.

Filhramonie Hradec Králové - Eliščino nábřeží 777,  kvasnickova@fhk.cz, 725 705 084

OBJEDNÁVKA REALIZACE  -   DODÁNÍ ZBOŽÍ
ADRESA DODAVATELE: Hradecká 569, Vysoká nad Labem, 503 31
IČO : 03826139  DIČ: CZ7653241112

Adresa montáže : Hradec Králové, 1. patro bez výtahu, cihla 

cena

Návrh a realizace kancelářských prostor 165 630,00 Kč

165 630,00 Kč

Platba předem na účet 165.630,-   v den podpisu objednávky.  Zákazník stvrzuje vše v objednávce zaplacením a podpisem.

Realizace řešena dle domluvy se zákazníkem. Případné změny jsou konzultovány na místě montáže. Jednotlivé profese vždy řeší důležité změny hned na místě, aby nedošlo ke zdržení ostatních profesí a tím i předání.

Další změny  v realizaci jsou účtovány nad rámec kalkulace po předchozí domluvě. V průběhu stavby se teprve určí konečná spotřeba materiálů (nátěry,stěrky) po obhlídce jednotlivými  profesemi. Doplní se navýšení ceny.

Každá změna je na místě konzultována se zákazníkem, který je o všem včas informován. Na místě se řeší případné nové zjištěné skutečnosti, které jsou předmětem navýšení nebo upravení ceny díla. 

K cenám domluveným před podpisem objednávky se musí zohlednit případné navýšení cen jednotlivých dodavatelů ke dni podpisu . Toto není možné předem garantovat vzhledem k nynější situaci a skokovému nárůstu cen. 

Případné další vícenáklady budou řešeny dodatečně, po odstranění stávající podlahy a zjištění skutečného stavu. Nutné zajistit součinnost jednotlivých profesí, pokud stavbu neprovádí jedna firma. Ručím jen za své profese.

Termíny dodání : 

Pokud se objednávají dveře, tak termín se počítá až od data přesného zaměření technikem specializované firmy. Teprve potom jde objednávka do výroby a nelze již nic měnit. Termín 12 týdnů od tohoto data.

Datum realizace bude upřesněn po zaplacení zálohy a dle dodací lhůty dodavatelů. Termíny dodání zboží obvykle 12-14  týdnů. Předběžný datum začátku: 22.02.2024. Celá montáž a předání  23.02.2024 . 

* DEKORACE a STÍNÍCÍ TECHNIKA nejsou předmětem realizace. Toto nezajišťuji. Jen doporučím odbornou firmu a pomohu s výběrem dekorů.  Vše je nutné předem zaměřit a teprve potom je možné určit konečnou kalkulaci.

Kalkulace je s DPH 21%. Zboží zůstává majetkem prodávajícího do jeho úplného zaplacení. V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtováno 0,05% z celé částky objednávky za každý den prodlení.

Datum a podpis : 06.01.2024                                                                                                                                             Podpis zákazník: 

CELKEM

                                  Zuzana Gajdůšková  

designer




